
Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: J. Currall a C. 
Berardis-Kayser, zmocněnci ve spolupráci s A. Dal Ferrem, advo
kátem) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (prvního senátu) ze dne 7. října 
2009, Marcuccio v. Komise (věc F-3/08, dosud nezveřejněné ve 
Sbírce rozhodnutí), který směřuje ke zrušení tohoto usnesení 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Luigi Marcuccio ponese vlastní náklady řízení a uhradí náklady 
řízení vynaložené Evropskou komisí v rámci tohoto řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 51, 27.2.2010. 

Usnesení Tribunálu ze dne 18. října 2010 — Marcuccio v. 
Komise 

(Věc T-516/09 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Zamítnutí žádosti o šetření — Odmítnutí orgánu přeložit 
rozhodnutí — Zčásti zjevně nepřípustný a zčásti zjevně 

neopodstatněný kasační opravný prostředek“) 

(2010/C 346/84) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Luigi 
Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, advokát) 

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: J. Currall a C. 
Berardis-Kayser, zmocněnci ve spolupráci s A. Dal Ferrem, advo
kátem) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (prvního senátu) ze dne 7. října 
2009, Marcuccio v. Komise (věc F-122/07, dosud nezveřejněné 
ve Sbírce rozhodnutí), který směřuje ke zrušení tohoto usnesení 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Luigi Marcuccio ponese vlastní náklady řízení a uhradí náklady 
řízení vynaložené Evropskou komisí v rámci tohoto řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 51, 27.2.2010. 

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 25. října 2010 — Inuit 
Tapiriit Kanatami a další v. Parlament a Komise 

(Věc T-18/10 R II) 

(„Předběžné opatření — Nařízení (ES) č. 1007/2009 — 
Obchodování s produkty z tuleňů — Zákaz dovozu a prodeje 
— Výjimka ve prospěch inuitské komunity — Další návrh na 
odklad provádění — Nové skutkové okolnosti — Nedostatek 

naléhavosti“) 

(2010/C 346/85) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobci: Inuit Tapiriit Kanatami (Ottawa, Kanada); Nativak 
Hunters and Trappers Association (Qikiqtarjuaq, Kanada); Pang
nirtung Hunters’ and Trappers’ Association (Pangnirtung, 
Kanada); Jaypootie Moesesie (Qikiqtarjuaq); Allen Kooneeliusie 
(Qikiqtarjuaq); Toomasie Newkingnak (Qikiqtarjuaq); David 
Kuptana (Ulukhaktok, Kanada); Karliin Aariak (Iqaluit, Kanada); 
Canadian Seal Marketing Group (Québec, Kanada); Ta Ma Su 
Seal Products (Cap-aux-Meules, Kanada); Fur Institute of Canada 
(Ottawa); NuTan Furs, Inc. (Catalina, Kanada); GC Rieber Skinn 
AS (Bergen, Norsko); Inuit Circumpolar Conference Greenland 
(ICC) (Nuuk, Grónsko, Dánsko); Johannes Egede (Nuuk); Kala
allit Nunaanni Aalisartut Piniartullu Kattuffiat (KNAPK) (Nuuk) 
(zástupci: J. Bouckaert a H. Viaene, advokáti) 

Žalovaní: Evropský parlament (zástupci: I. Anagnostopoulou a L. 
Visaggio, zmocněnci) a Rada Evropské unie (zástupci: M. Moore 
a K. Michoel, zmocněnci) 

Vedlejší účastníci podporující žalované: Evropská komise (zástupci: 
É. White, P. Oliver a K. Mifsud-Bonnici, zmocněnci) a Nizo
zemské království (zástupci: C. Wissels, Y. de Vries, J. Langer 
a M. Noort, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na odklad provádění nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (ES) č. 1007/2009 ze dne 16. září 2009 o obchodování s 
produkty z tuleňů (Úř. věst. L 286, s. 36) 

Výrok 

1) Návrh na vydání předběžného opatření se zamítá. 

2) Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 19. srpna 2010 — Inuit 
Tapiriit Kanatami a další v. Parlament a Komise (T-18/10 R II, 
nezveřejněné ve Sbírce rozhodnutí) se zrušuje. 

3) O nákladech řízené bude rozhodnuto později.

CS C 346/42 Úřední věstník Evropské unie 18.12.2010


